ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:          /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2024

 V/v điều chỉnh, bổ sung

 kế hoạch đoàn ra của cấp sở

  6 tháng cuối năm 2024

                 Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ và thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1461-TB/TU ngày 13/6/2024 về điều
chỉnh, bổ sung kế hoạch tổ chức đoàn công tác nước ngoài (đoàn ra) 6 tháng cuối
năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đoàn ra 6 tháng cuối năm 2024
của các sở, ngành thuộc tỉnh theo Phụ lục đính kèm Công văn này.

2. Giao Sở Ngoại vụ chịu trách nhiệm thông báo, hướng dẫn các cơ quan, đơn
vị liên quan tổ chức thực hiện kế hoạch đoàn ra đảm bảo tuân thủ các quy định của
Đảng và Nhà nước.

Giám đốc Sở Ngoại vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ
chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Công an tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12.

 Nguyễn Tự Công Hoàng

4770 24

Phụ lục
BẢNG TỔNG HỢP ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH ĐOÀN RA

06 THÁNG CUỐI NĂM 2024 CỦA CẤP SỞ
(Kèm theo Công văn số           /UBND-TH ngày        /6/2024 của UBND tỉnh)

TT Tên đoàn
Trưởng

đoàn
Nước đi Đối tác

làm việc
Nội dung hoạt động

Số
người

Số
ngày

Thời gian
thực hiện

Kinh phí Ghi chú

NS
NN

Nguồn
khác

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Đoàn công
tác Sở Công

Thương
Bình Định

sang làm

việc với Sở

Công

Thương 04
tỉnh Nam

Lào

Giám đốc

Sở Công

Thương

Lào Sở Công

Thương các
tỉnh:

Champasak,

Attapue,

Sekong,

Salavan

Đánh giá tình hình, kết quả

thực hiện và tiếp tục triển

khai Bản ghi nhớ hợp tác

công nghiệp - thương mại

giữa Sở Công Thương Bình
Định và Sở Công Thương
04 tỉnh Nam Lào

10

(bao

gồm

các

doanh

nghiệp)

10

(mỗi

tỉnh 02

ngày)

Quý II -

III/2024

X  Bổ sung
mời

2 Đoàn giáo

viên Trường

Cao đẳng

Kỹ thuật

Công nghệ

Quy Nhơn

Giáo viên

phụ trách

Lào Các Trường

nghề thuộc 04

tỉnh Nam Lào

Phỏng vấn, tuyển chọn sinh

viên học tập tại Việt Nam

03 06 Quý

III/2024

 Kinh phí

của

Trường

Bổ sung

mới

Số: 4770/UBND-TH
Thời gian ký: 24/06/2024 17:07:28 +07:00

3 Đoàn lãnh

đạo Trường

Cao đẳng

Kỹ thuật

Công nghệ

Quy Nhơn

Hiệu

trưởng

Thái

Lan

Trường Cao

đẳng Kỹ thuật

IRPCT tỉnh

Rayong

Ký kết Biên bản ghi nhớ 07 05 Quý

IV/2024

 Kinh

phí của

Trường

Điều

chỉnh số

người,

thời gian

thực hiện

so với Kế

hoạch đã
phê duyệt

4 Đoàn lãnh
đạo Sở Tài

nguyên và

Môi trường

Lãnh đạo

Sở

Pháp Văn phòng

Quốc tế về

nước

Ký kết thỏa thuận thực hiện

hợp tác quản lý tài nguyên

nước

05 05 Quý

IV/2024

X

Bổ sung

mới

5 Đoàn công

tác của Sở

Ngoại vụ

Giám đốc

Sở Ngoại

vụ

Các tỉnh

Nam

Lào

Các sở, ngành

liên quan các

tỉnh Nam Lào

Hướng dẫn thực hiện các

nội dung theo Bản ghi nhớ

hợp tác hai bên đã ký kết

08 05 Quý

IV/2024

X  Điều

chỉnh thời
gian thực
hiện so

với Kế
hoạch đã
phê duyệt